



VILLAGE OF: City of Hometown
 BID DATE AND TIME: October 2, 2023 @ 9:30 AM
 PROJECT: Kenton Avenue Ave 30" Outfall Sewer Cleaning and Televising Project
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$37,175.00

				ENGINEER'S EOC		Sewertech LLC		National Power Rodding Corp.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Basic Cleaning of 30" Diameter Sewers	Foot	1945	10.00	19,450.00	4.00	7,780.00	15.00	29,175.00
2	Basic Cleaning of 24" Diameter Sewers	Foot	150	8.00	1,200.00	4.00	600.00	10.00	1,500.00
3	Heavy Cleaning of 30" Diameter Sewers	Foot	1000	2.00	2,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00
4	Heavy Cleaning of 24" Diameter Sewers	Foot	150	2.00	300.00	1.00	150.00	1.00	150.00
5	Televising Sewers	Foot	2095	5.00	10,475.00	1.00	2,095.00	35.00	73,325.00
6	Removal and Disposal of Waste Material	Ton	25	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00	150.00	3,750.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$37,175.00		\$15,375.00		\$108,900.00